
»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 941

BROJ: 20 — Godina XI Varaždin, 3. rujna 2003. List izlazi po potrebi

2003.

SLUÆBENO GLASILO VARAÆDINSKE ÆUPANIJE I GRADOVA:

IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAÆDINSKE

TOPLICE, TE OP∆INA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA, BREZNI»KI

HUM, CESTICA, DONJI MARTIJANEC, DONJA VO∆A, GORNJI

KNEGINEC, JALÆABET, KLENOVNIK, LJUBE©∆ICA, MALI

BUKOVEC, MARU©EVEC, PETRIJANEC, SRA»INEC, SVETI

–UR–, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVE»KI, VELIKI

BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI POGLAVARSTVA

22. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
nekretninama u vlasništvu i posjedu
Varaždinske županije

23. Zaključak o potvr�ivanju imenovanja
zapovjednika i zamjenika zapovjednika
Vatrogasne zajednice Varaždinske
županije

24. Rješenje o imenovanju tri člana
Nadzornog odbora PZC Varaždin d.d.

25. Rješenje o imenovanju predstavnika
Županije u Povjerenstvo za bodovanje
i vrednovanje programa javnih potreba
u športu Saveza športova Varaždinske
županije

26. Izmjene i dopune Plana rashoda za
materijal, dijelove i usluge tekućeg i
investicijskog održavanja osnovnih i
srednjih škola u 2003. godini

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

10. Izmjene i dopune Proračuna Grada
Ludbrega za 2003. godinu

942

942

942

943

943

944

11. Rješenje o razrješenju i imenovanju
članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića
»Radost« Ludbreg

12. Rješenje o imenovanju članova Upravnog
vijeća Pučkog otvorenog učil išta
»Dragutin Novak« Ludbreg

OPĆINA GORNJI KNEGINEC
AKTI JEDINSTVENOG
UPRAVNOG ODJELA

1. Ispravak Odluke o komunalnoj naknadi

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7. Odluka o prihvaćanju Sporazuma o
sufinanciranju izgradnje i rekonstrukcije
kapitalnih elektroenergetskih objekata na
području Općine Sračinec u 2003. godini

8. Odluka o prodaji roba izvan prodavaonica
na području Općine Sračinec

OPĆINA SVETI ÐURÐ
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9. Odluka o osloba�anju plaćanja zakupnine
zakupca Državnog poljoprivrednog
zemljišta

961

962

962

962

963

964



942 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI POGLAVARSTVA

22.
Na temelju članka 42. Statuta Varaždinske županije

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
19/01) i članka 47. Poslovnika Županijskog poglavarstva
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 1/02),
Županijsko poglavarstvo Varaždinske županije, na
sjednici održanoj 28. kolovoza 2003. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o nekretninama u

vlasništvu i posjedu Varaždinske županije

I.
Županijsko poglavarstvo Varaždinske županije

prihvaća Izvješće o nekretninama u vlasništvu i posjedu
Varaždinske županije.

II.
Županijsko poglavarstvo nalaže Stručnoj službi

za poslove Skupštine, Poglavarstva i područnu
samoupravu i Upravnom odjelu za proračun i financije
da u suradnji sa svim korisnicima nekretnina u vlasništvu
Varaždinske županije izvrši evidentiranje imovine
sukladno zakonu.

III.
Županijsko poglavarstvo zadužuje sve korisnike

nekretnina u vlasništvu Varaždinske županije da
nekretnine koristi i njima upravlja pažnjom dobrog
gospodara te da o svakoj promjeni vrijednosti nekretnina
odmah izvijesti Varaždinsku županiju.

IV.
Zadužuje se Stručna služba za poslove Skupštine,

Poglavarstva i područnu samoupravu da u roku od
60 dana sačini analizu potreba Varaždinske županije
za nekretninama u vlasništvu Varaždinske županije,
te Poglavarstvu predložiti prodaju odnosno druge
oblike raspolaganja eventualno nepotrebnim
nekretninama.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije«.

Klasa: 940-01/03-01/1
Urbroj: 2186/1-03-03-2
Varaždin, 28. kolovoza 2003.

Presjednik Poglavarstva
dr. sc. Zvonimir Sabati, v. r.

23.
Na temelju odredbe članka 17. Zakona o vatrogastvu

(»Narodne novine« broj 106/99),  članka 42. Statuta
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 2/94, 1/99, 8/99 - pročišćeni tekst,
18/99 i 8/01) i članka 35. Poslovnika Poglavarstva
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske

županije« broj 1/02), Županijsko poglavarstvo
Varaždinske županije na sjednici održanoj 28. kolovoza
2003. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

o potvr�ivanju imenovanja zapovjednika i
zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice

Varaždinske županije

I.

Županijsko poglavarstvo Varaždinske županije
potvr�uje:

1. Imenovanje STJEPANA ŠINKA, inž. iz Beretinca,
Rade Končara 2, za županijskog vatrogasnog
zapovjednika.

2. Imenovanje MARIA JAKOPCA, inž. iz Kaniže
27, za zamjenika županijskog vatrogasnog
zapovjednika.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objaviti će se u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije«.

Klasa: 214-01/03-01/18
Urbroj: 2186/1-03-03-2
Varaždin, 28. kolovoza 2003.

Predsjednik Poglavarstva
dr. sc. Zvonimir Sabati, v. r.

24.

Na temelju odredbe članka 42. Statuta Varaždinske
županije (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
broj 19/01) i članka 41. stavka 2. Statuta PZC Varaždin
d.d. od 9. listopada 2001. godine i 6. kolovoza 2003.
godine, Županijsko poglavarstvo Varaždinske županije
na sjednici održanoj 14. kolovoza 2003. godine, donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju tri člana Nadzornog odbora
PZC Varaždin d.d.

I.

U Nadzorni odbor PZC Varaždin d.d., Varaždin,
Kralja Petra Krešimira IV br. 25, imenuju se:

1. Vladimir Stolnik iz Sračinca, Varaždinska 242,

2. Miroslav Korenika iz Varaždina, Supilova 55,

3. Darko Koren, iz Križevaca, Mladine 14.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 943

II.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku
Varaždinske županije«.

Klasa: 340-01/03-01/2
Urbroj: 2186/1-03-03-2
Varaždin, 14. kolovoza 2003.

Predsjednik Poglavarstva
dr. sc. Zvonimir Sabati, v. r.

25.

Na temelju članka 42. Statuta Varaždinske
županije (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
broj 19/01) i članka 35. Poslovnika o radu
Županijskog poglavarstva Varaždinske županije
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
1/02), Županijsko poglavarstvo Varaždinske
županije na sjednici održanoj 28. kolovoza 2003.
godine, donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju predstavnika Županije u
Povjerenstvo za bodovanje i vrednovanje
programa javnih potreba u športu Saveza

športova Varaždinske županije

I.

U Povjerenstvo za bodovanje i vrednovanje
programa javnih potreba u športu Saveza športova
Varaždinske županije, kao predstavnici Varaždinske
županije imenuju se:

- za predsjednika:

1. Miroslav Pečevski, član Županijskog
poglavarstva,

- za članove:

2. Leonardo Lorbek, vijećnik Županijske skupštine,

3. Stjepan Pažur, vijećnik Županijske skupštine,

4. Robert Ðuranec, vijećnik Županijske skupštine,

5. Josip Klein, Varaždin, Dobriše Cesarića 33.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije«.

Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se
izvan snage rješenje, Klasa: 620-01/02-01/4, Urbroj:
2186/1-03-02-4 od 19. rujna 2002. godine.

Klasa: 620-01/02-01/4
Urbroj: 2186/1-03-03-6
Varaždin, 28. kolovoza 2003.

Predsjednik Poglavarstva
dr. sc. Zvonimir Sabati, v. r.

26.
Na temelju članka 42. Statuta Varaždinske županije

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
19/01), članka 35. Poslovnika o radu Županijskog
poglavarstva Varaždinske županije (»Službeni vjesnik
Varaždinske županije« broj 1/02), Županijsko
poglavarstvo Varaždinske županije na sjednici održanoj
28. kolovoza 2003. godine, donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Plana rashoda za materijal, dijelove i usluge

tekućeg i investicijskog održavanja osnovnih i
srednjih škola u 2003. godini

I.

U Planu rashoda za materijal, dijelove i usluge
tekućeg i investicijskog održavanja osnovnih i srednjih
škola u 2003. godini (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 5/03) točka IV. mijenja se i glasi:

»Rashodi za investicijsko održavanje prema članku
12. i članku 22. iz Odluke o kriterijima, mjerilima i
načinu financiranja minimalnog financijskog standarda
javnih potreba u osnovnom i srednjem školstvu
Varaždinske županije u 2003. godini, te rashodi iz
širih javnih potreba za sufinanciranje investicijskog
održavanja objekata i opreme u osnovnim i srednjim
školama raspore�uju se slijedećim korisnicima:

I. Osnovne škole

1. OŠ Bednja sanacija krovišta športske dvorane 400.000,00

2. OŠ Kamenica rekonstrukcija kotlovnice 172.534,35

3. OŠ Martijanec rekonstrukcija kotlovnice 198.663,03

4. OŠ Radovan rekonstrukcija grijanja u PŠ Margečan 37.356,40

5. OŠ Svibovec sanacija i ure�enje PŠ Drenovec 50.000,00

6. OŠ Sračinec sanacija vanjske stolarije u PŠ Svibovec 98.508,00

7. OŠ Cestica sanacija vanjske stolarije 99.700,84

r.b. škola o p i s planirani iznos



944 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

8. OŠ Beletinec sanacija vanjske stolarije 50.000,00

9. OŠ Vinica sanacija vanjske stolarije 50.000,00

10. OŠ Tužno sanacija vanjske stolarije 50.000,00

11. OŠ Bisag sanacija vanjske stolarije 86.041,72

12. OŠ Petrijanec ure�enje spoja škole i dvorane 50.000,00

13. OŠ Trnovec dogradnja i ure�enje blagovaone 100.000,00

14. OŠ Varaždinske Toplice sanacija kotlovnice 60.000,00

15. OŠ Vinica sanacija kotlovnice 85.000,00

16. OŠ Visoko sanacija vanjske stolarije 20.000,00

ukupno osnovne škole 1.607.804,34

II. Srednje škole

1. Gimnazija Varaždin sanacija sanitarija i rek. el. instalacija 290.848,73

2. Rudarska i kemijska škola sanacija poda športske dvorane 410.494,99

3. Srednja škola Ivanec sanacija vanjske stolarije 90.000,00

4. Škola za tekstil i dizajn sanacija školskog igrališta 41.786,94

5. Strojarska i prometna škola kompenzacija jalove snage 20.000,00

6. Elektrostrojarska škola kompenzacija jalove snage 20.000,00

ukupno srednje škole 873.130,66

SVEUKUPNO 2.480.935,00

r.b. škola o p i s planirani iznos

II.

Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu
danom donošenja, a objaviti će se u »Službenom
vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 602-01/02-01/5
Urbroj: 2186/1-03-03-2
Varaždin, 28. kolovoza 2003.

Predsjednik Poglavarstva
dr. sc. Zvonimir Sabati, v. r.

GRAD LUDBREG
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

10.

Na temelju članka 4. i 5. Zakona o proračunu
(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 22. Statuta
Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije« broj 21/01), Gradsko vijeće Grada Ludbrega
na 19. sjednici održanoj 14. kolovoza 2003. godine
donosi

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Proračuna Grada Ludbrega za 2003. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Grada Ludbrega za 2003. godinu
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 28/
02), članak 1. mijenja se i glasi:

»Proračun Grada Ludbrega za 2003. godinu
sadrži:

1. Tekuće prihode i
primitke od 13.428.458,00 kn



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 945

PRIHODI I PRIMICI - Opći dio

2. Višak prihoda iz prenijetih
sredstava iz prethodnih
godina za pokriće izdataka
tekuće godine od 1.753.821,00 kn

3. Izdatke od 15.182.279,00 kn«

Članak 2.

U članku 2. prihodi i primici Proračuna te njihov
raspored utvr�en u Bilanci prihoda i izdataka mijenjaju
se kao što slijedi:

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA PRIMITAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan

SVEUKUPNO 12.864.458,00 2.317.821,00 15.182.279,00

6 PRIHODI 10.464.458,00 1.214.000,00 11.678.458,00

61 PRIHODI OD POREZA 5.900.192,00 150.000,00 6.050.192,00

611 Porez i prirez na dohodak 3.849.692,00 — 3.849.692,00
1 61111 101 Porez i prirez na dohodak od

nesamostalnog rada i drugih
samostalnih 3.849.692,00 — 3.849.692,00

612 Porez na dobit 720.000,00 180.000,00 900.000,00
2 61211 101 Porez na dobit 720.000,00 180.000,00 900.000,00

613 Porezi na imovinu 1.040.000,00 -50.000,00 990.000,00
3 61314 101 Porez na kuće za odmor 20.000,00 — 20.000,00
4 61315 101 Porez na korištenje javnih površina 420.000,00 50.000,00 470.000,00
5 61341 101 Porez na promet nekretnina 600.000,00 -100.000,00 500.000,00

614 Porezi na robu i usluge 290.500,00 20.000,00 310.500,00
6 61424 101 Porez na potrošnju alkoholnih i

bezalkoholnih pića 140.000,00 20.000,00 160.000,00
7 61453 101 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 150.000,00 — 150.000,00
8 61454 101 Porez na reklame 500,00 — 500,00

616 Ostali prihodi od poreza
9 61632 101 Zaprimljeni neprepoznati nalozi

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROV.) I
OD SUBJ. UNUTAR OPĆE DRŽAVE 810.000,00 600.000,00 1.410.000,00

633 Pomoći iz proračuna 810.000,00 600.000,00 1.410.000,00
10 63312 101 Tekuće pomoći iz županijskog

proračuna 10.000,00 — 10.000,00
11 63321 101 Kapitalne pomoći iz državnog

proračuna 600.000,00 600.000,00 1.200.000,00
12 63322 101 Kapitalne pomoći iz županijskog

proračuna 200.000,00 — 200.000,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 363.000,00 -36.000,00 327.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 18.000,00 -4.000,00 14.000,00
13 64132 101 Kamate na depozite po vi�enju 17.000,00 -4.000,00 13.000,00
14 64143 101 Zatezne kamate iz obveznih odnosa

i drugo 1.000,00 — 1.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 345.000,00 -32.000,00 313.000,00
15 64219 101 Naknade za ostale koncesije 46.000,00 -40.000,00 6.000,00
16 64221 101 Prihodi od zakupa nekretnina - 7722 250.000,00 — 250.000,00



946 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

17 64222 101 Prihodi od zakupa poljoprivrednog
zemljišta - 7722 25.000,00 — 25.000,00

18 64231 101 Naknada za korištenje naftne luke,
naftovoda i eksploataciju mineralnih 20.000,00 — 20.000,00

19 64236 101 Prihodi od spomeničke rente 4.000,00 8.000,00 12.000,00

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I
USLUGA 3.386.266,00 500.000,00 3.886.266,00

651 Administrativne (upravne) pristojbe 420.000,00 50.000,00 470.000,00
20 65129 101 Ostale naknade utvr�ene gradskom/

općinskom odlukom 250.000,00 — 250.000,00
21 65139 101 Prihod od prodaje državnih biljega 170.000,00 50.000,00 220.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 2.966.266,00 450.000,00 3.416.266,00
22 65231 101 Komunalni doprinosi 300.000,00 — 300.000,00
23 65232 101 Komunalne naknade 2.259.266,00 150.000,00 2.409.266,00
24 65241 101 Doprinosi za šume 6.000,00 — 6.000,00
25 65252 101 Mjesni samodoprinos od poljoprivrednika 1.000,00 — 1.000,00
26 65269 101 Ostali nespomenuti prihodi 400.000,00 300.000,00 700.000,00
26/ 6526921 101 Ostali nespom. prihodi - najam

odmar. Oštro — 200.000,00 200.000,00

66 OSTALI PRIHODI 5.000,00 — 5.000,00

662 Kazne 5.000,00 — 5.000,00
27 66274 101 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 4.000,00 — 4.000,00
28 66279 101 Ostale nespomenute kazne - 6700 1.000,00 — 1.000,00

7 PRIHODI OD PRODAJE
NEFINANCIJSKE IMOVINE 760.000,00 200.000,00 960.000,00

71 PRIHODI OD PRODAJE
NEPROIZVEDENE IMOVINE 600.000,00 200.000,00 800.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne
imovine - prirodnih bogatstava 600.000,00 200.000,00 800.000,00

29 71112 101 Gra�evinsko zemljište 600.000,00 200.000,00 800.000,00

72 PRIHODI OD PRODAJE
PROIZVEDENE IMOVINE 160.000,00 — 160.000,00

721 Prihodi od prodaje gra�evinskih
objekata 160.000,00 — 160.000,00

30 72119 101 Ostali stambeni objekti 160.000,00 — 160.000,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE
I ZADUŽIVANJA 790.000,00 — 790.000,00

83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I
UDJELA U GLAVNICI 790.000,00 — 790.000,00

832 Primici od prodaje dionica i
udjela u glavnici trgovačkih
društava u javnom sektoru 790.000,00 — 790.000,00

31 83212 101 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih
društava u javnom sektoru 790.000,00 — 790.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA PRIMITAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 947

9 VLASTlTl lZVORl 850.000,00 903.821,00 1.753.821,00

92 REZULTAT POSLOVANJA 850.000,00 903.821,00 1.753.821,00

922 VlŠAK/MANJAK PRIHODA 850.000,00 903.821,00 1.753.821,00
32 92212 101 Višak prihoda od nefinancijske imovine 850.000,00 903.821,00 1.753.821,00

PRIHODI I PRIMICI - Posebni dio

SVEUKUPNO 12.864.458,00 2.317.821,00 15.182.279,00

10 GRAD LUDBREG 12.864.458,00 2.317.821,00 15.182.279,00

101 Prihodi 12.864.458,00 2.317.821,00 15.182.279,00

6 101 PRIHODI 10.464.458,00 1.214.000,00 11.678.458,00

61 101 PRIHODI OD POREZA 5.900.192,00 150.000,00 6.050.192,00

611 101 Porez i prirez na dohodak 3.849.692,00 — 3.849.692,00
1 61111 101 Porez i prirez na dohodak od

nesamostalnog rada i drugih
samostalnih 3.849.692,00 — 3.849.692,00

612 101 Porez na dobit 720.000,00 180.000,00 900.000,00
2 61211 101 Porez na dobit 720.000,00 180.000,00 900.000,00

613 101 Porezi na imovinu 1.040.000,00 -50.000,00 990.000,00
3 61314 101 Porez na kuće za odmor 20.000,00 — 20.000,00
4 61315 101 Porez na korištenje javnih površina 420.000,00 50.000,00 470.000,00
5 61341 101 Porez na promet nekretnina 600.000,00 -100.000,00 500.000,00

614 101 Porezi na robu i usluge 290.500,00 20.000,00 310.500,00
6 61424 101 Porez na potrošnju alkoholnih i

bezalkoholnih pića 140.000,00 20.000,00 160.000,00
7 61453 101 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 150.000,00 — 150.000,00
8 61454 101 Porez na reklame 500,00 — 500,00

616 101 Ostali prihodi od poreza
9 61632 101 Zaprimljeni neprepoznati nalozi

63 101 POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROV.) I
OD SUBJ. UNUTAR OPĆE DRŽAVE 810.000,00 600.000,00 1.410.000,00

633 101 Pomoći iz proračuna 810.000,00 600.000,00 1.410.000,00
10 63312 101 Tekuće pomoći iz Županijskog

proračuna 10.000,00 — 10.000,00
11 63321 101 Kapitalne pomoći iz državnog

proračuna 600.000,00 600.000,00 1.200.000,00
12 63322 101 Kapitalne pomoći iz Županijskog

proračuna 200.000,00 — 200.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA PRIMITAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA PRIMITAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



948 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

64 101 PRIHODI OD IMOVINE 363.000,00 -36.000,00 327.000,00

641 101 Prihodi od financijske imovine 18.000,00 -4.000,00 14.000,00
13 64132 101 Kamate na depozite po vi�enju 17.000,00 -4.000,00 13.000,00
14 64143 101 Zatezne kamate iz obveznih odnosa

i drugo 1.000,00 — 1.000,00

642 101 Prihodi od nefinancijske imovine 345.000,00 -32.000,00 313.000,00
15 64219 101 Naknade za ostale koncesije 46.000,00 -40.000,00 6.000,00
16 64221 101 Prihodi od zakupa nekretnina - 7722 250.000,00 — 250.000,00
17 64222 101 Prihodi od zakupa poljoprivrednog

zemljišta - 7722 25.000,00 — 25.000,00
18 64231 101 Naknada za korištenje naftne luke,

naftovoda i eksploataciju mineralnih 20.000,00 — 20.000,00
19 64236 101 Prihodi od spomeničke rente 4.000,00 8.000,00 12.000,00

65 101 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I
USLUGA 3.386.266,00 500.000,00 3.886.266,00

651 101 Administrativne (upravne) pristojbe 420.000,00 50.000,00 470.000,00
20 65129 101 Ostale naknade utvr�ene gradskom/

općinskom odlukom 250.000,00 — 250.000,00
21 65139 101 Prihod od prodaje državnih biljega 170.000,00 50.000,00 220.000,00

652 101 Prihodi po posebnim propisima 2.966.266,00 450.000,00 3.416.266,00
22 65231 101 Komunalni doprinosi 300.000,00 — 300.000,00
23 65232 101 Komunalne naknade 2.259.266,00 150.000,00 2.409.266,00
24 65241 101 Doprinosi za šume 6.000,00 — 6.000,00
25 65252 101 Mjesni samodoprinos od

poljoprivrednika 1.000,00 — 1.000,00
26 65269 101 Ostali nespomenuti prihodi 400.000,00 300.000,00 700.000,00
26/ 6526921 101 Ostali nespom. prih. najam odmar.

Oštro — 200.000,00 200.000,00

66 101 OSTALI PRIHODI 5.000,00 — 5.000,00

662 101 Kazne 5.000,00 — 5.000,00
27 66274 101 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 4.000,00 — 4.000,00
28 66279 101 Ostale nespomenute kazne - 6700 1.000,00 — 1.000,00

7 101 PRIHODI OD PRODAJE
NEFINANCIJSKE IMOVINE 760.000,00 200.000,00 960.000,00

71 101 PRIHODI OD PRODAJE
NEPROIZVEDENE IMOVINE 600.000,00 200.000,00 800.000,00

711 101 Prihodi od prodaje materijalne
imovine - prirodnih bogatstava 600.000,00 200.000,00 800.000,00

29 71112 101 Gra�evinsko zemljište 600.000,00 200.000,00 800.000,00

72 101 PRIHODI OD PRODAJE
PROIZVEDENE IMOVINE 160.000,00 — 160.000,00

721 101 Prihodi od prodaje gra�evinskih
objekata 160.000,00 — 160.000,00

30 72119 101 Ostali stambeni objekti 160.000,00 — 160.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA PRIMITAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 949

8 101 PRIMICI OD FINANCIJSKE
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 790.000,00 — 790.000,00

83 101 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I
UDJELA U GLAVNICI 790.000,00 — 790.000,00

832 101 Primici od prodaje dionica i
udjela u glavnici trgovačkih
društava u javnom 790.000,00 — 790.000,00

31 83212 101 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih
društava u javnom sektoru 790.000,00 — 790.000,00

9 101 VLASTITI lZVORl 850.000,00 903.821,00 1.753.821,00

92 101 REZULTAT POSLOVANJA 850.000,00 903.821,00 1.753.821,00

922 101 VlŠAK/MANJAK PRIHODA 850.000,00 903.821,00 1.753.821,00
32 92212 101 Višak prihoda od nefinancijske imovine 850.000,00 903.821,00 1.753.821,00

RASHODI I IZDACI - Opći dio

SVEUKUPNO 12.864.458,00 2.317.821,00 15.182.279,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.091.458,00 2.815.021,00 12.906.479,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 2.380.876,00 143.500,00 2.524.376,00

311 Plaće 1.948.072,00 213.222,00 2.161.294,00
42 3111 031 Plaće za redovan rad 482.382,00 60.049,00 542.431,00
70 3111 051 Plaće za redovan rad 93.400,00 22.173,00 115.573,00
57 3111 041 Plaće za redovan rad 325.490,00 — 325.490,00
16 3111 021 Plaće za redovan rad 1.042.000,00 131.000,00 1.173.000,00
17 3112 021 Plaće u naravi 4.800,00 — 4.800,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 33.800,00 1.000,00 34.800,00
18 3121 021 Ostali rashodi za zaposlene 26.600,00 1.000,00 27.600,00
58 3121 041 Ostali rashodi za zaposlene 7.200,00 — 7.200,00

313 Doprinosi na plaće 399.004,00 -70.722,00 328.282,00
19 3131 021 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 94.000,00 -94.000,00 —
71 3131 051 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 21.900,00 -21.900,00 —
43 3131 031 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 60.049,00 -60.049,00 —
59 3131 041 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 28.480,00 — 28.480,00
20 3132 021 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 84.000,00 94.500,00 178.500,00
72 3132 051 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 18.200,00 -287,00 17.913,00
44 3132 031 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 48.039,00 — 48.039,00
60 3132 041 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 22.785,00 — 22.785,00
21 313210 021 Dop. za osig. od nesreće na radu 6.000,00 500,00 6.500,00
72/ 3132104 051 Dop. za osig. od nesr. na radu -

vatrogastvo — 579,00 579,00
45 3133 031 Doprinosi za zapošljavanje 5.834,00 — 5.834,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA PRIMITAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan

Poz.
Prethodni

planBroj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



950 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

73 3133 051 Doprinosi za zapošljavanje 1.950,00 14,00 1.964,00
61 3133 041 Doprinosi za zapošljavanje 2.767,00 — 2.767,00
22 3133 021 Doprinosi za zapošljavanje 11.000,00 11.000,00 22.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 3.718.730,00 524.221,00 4.242.951,00

321 Naknade troškova zaposlenima 154.080,00 19.000,00 173.080,00
1 3211 011 Službena putovanja 10.000,00 — 10.000,00
23 3211 021 Službena putovanja 20.000,00 2.000,00 22.000,00
74 3211 051 Službena putovanja 100,00 — 100,00
75 3212 051 Naknade za prijevoz, za rad na terenu

i odvojeni život 12.300,00 — 12.300,00
62 3212 041 Naknade za prijevoz, za rad na terenu

i odvojeni život 22.680,00 — 22.680,00
24 3212 021 Naknade za prijevoz, za rad na terenu

i odvojeni život 65.000,00 17.000,00 82.000,00
25 3213 021 Stručno usavršavanje zaposlenika 20.000,00 — 20.000,00
76 3213 051 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000,00 — 4.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 430.750,00 23.000,00 453.750,00
26 3221 021 Uredski materijal i ostali materijalni

rashodi 100.000,00 — 100.000,00
77 3221 051 Uredski materijal i ostali materijalni

rashodi 4.500,00 — 4.500,00
102 3223 081 Energija 48.000,00 8.000,00 56.000,00
46 3223 032 Energija 33.000,00 15.000,00 48.000,00
78 3223 051 Energija 40.000,00 — 40.000,00
63 3223 041 Energija 65.000,00 — 65.000,00
27 3223 021 Energija 65.000,00 — 65.000,00
79 3224 051 Materijal i dijelovi za tekuće i

investicijsko održavanje 19.650,00 — 19.650,00
103 3225 081 Silni inventar i auto gume 15.000,00 — 15.000,00
28 3225 021 Sitni inventar i auto gume 15.000,00 — 15.000,00
80 3225 051 Sitni inventar i auto gume 25.600,00 — 25.600,00

323 Rashodi za usluge 2.772.500,00 395.221,00 3.167.721,00
29 3231 021 Usluge telefona, pošte i prijevoza 95.000,00 — 95.000,00
81 3231 051 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00 — 5.000,00
104 3232 081 Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja 30.500,00 3.000,00 33.500,00
30 3232 021 Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja 55.000,00 — 55.000,00
82 3232 051 Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja 7.800,00 — 7.800,00
2 323211 011 Usl. tek i inv. održ. - odmaralište

»Oštro« Kraljevica 160.000,00 3.000,00 163.000,00
3 323212 011 Usl. tek. i inv. održ. - Spomenici kulture 300.000,00 — 300.000,00
4 323213 011 Usl. tek. i inv. održ. - gradski objekti 100.000,00 100.000,00 200.000,00
97 323291 071 Usl. tek. i inv. održ . -tek. prijenos

Lukom 1.600.000,00 56.721,00 1.656.721,00
105 3233 081 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 500,00 1.500,00
5 3233 011 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 10.000,00 30.000,00
31 3233 021 Usluge promidžbe i informiranja 29.000,00 — 29.000,00
43 3233 032 Usluge promidžbe i informiranja
64 3233 042 Usluge promidžbe i informiranja 150.000,00 — 150.000,00
106 3234 081 Komunalne usluge 11.000,00 — 11.000,00
48 3234 032 Komunalne usluge 18.000,00 10.000,00 28.000,00
23 3234 021 Komunalne usluge 23.000,00 2.000,00 25.000,00
83 3234 051 Komunalne usluge 2.000,00 — 2.000,00
6 32349 011 Ostale komunalne usluge 15.000,00 — 15.000,00
107 3237 081 lntelektualne i osobne usluge 30.000,00 — 30.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 951

33 3237 021 lntelektualne i osobne usluge 28.200,00 — 28.200,00
7 32372 011 Ugovori o djelu 45.000,00 — 45.000,00
34 3238 021 Računalne usluge 20.000,00 10.000,00 30.000,00
35 3239 021 Ostale usluge 10.000,00 — 10.000,00
84 3239 051 Ostale usluge 17.000,00 — 17.000,00
7/1 3239902 011 Ostale nespom. usl. - odmaralište

Oštro — 200.000,00 200.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja 361.400,00 87.000,00 448.400,00

8 3291 011 Naknade za rad predstavničkih i
izvršnih tijela, povjerenstava i slično 150.000,00 80.000,00 230.000,00

36 3292 021 Premije osiguranja 35.000,00 6.000,00 41.000,00
85 3292 051 Premije osiguranja 21.400,00 — 21.400,00
9 3293 011 Reprezentacija 130.000,00 — 130.000,00
10 3294 011 Članarine 4.000,00 1.000,00 5.000,00
108 3299 081 Ostali nespomenuti rashodi

poslovanja 10.000,00 — 10.000,00
86 3299 051 Ostali nespomenuti rashodi

poslovanja 11.000,00 — 11.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 17.300,00 20.000,00 37.300,00

343 Ostali financijski rashodi 17.300,00 20.000,00 37.300,00
37 3431 021 Bankarske usluge i usluge platnog

prometa 15.000,00 — 15.000,00
87 3431 051 Bankarske usluge i usluge platnog

prometa 2.300,00 — 2.300,00
37/ 34349 021 Ostali nespomenuti financijski rashodi — 20.000,00 20.000,00

35 SUBVENCIJE 195.000,00 118.100,00 313.100,00

351 Subvencije trgovačkim društvima
u javnom sektoru 195.000,00 18.100,00 213.100,00

60 351211 042 Subv. trg. druš. - Radio Ludbreg 95.000,00 — 95.000,00
66 351212 042 Subv. trg. druš. - Radio Varaždin 5.000,00 1.100,00 6.100,00
90 35123 061 Subv. trg. druš. - prij. sred. djeci

slabijeg imovnog stanja 95.000,00 17.000,00 112.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima,
obrtnicima, malim i srednjim
poduzetnicima — 100.000,00 100.000,00

10/ 35231 011 Subvencije poljoprivrednicima — 100.000,00 100.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEM. I UNUTAR
OPĆE DRŽAVE 50.000,00 1.500,00 51.500,00

363 Pomoći unutar opće države 50.000,00 1.500,00 51.500,00
11 363111 011 Tek. pomoći. žup. prorač. - udruž.

sred. za poduzetništvo 50.000,00 1.500,00 51.500,00

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA
IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNA 100.000,00 — 100.000,00

372 Naknade gra�anima i kućanstvima
iz proračuna 100.000,00 — 100.000,00

91 37212 061 Pomoć obiteljima i kućanstvima 60.000,00 — 60.000,00
92 37215 061 Stipendije i školarine 40.000,00 — 40.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



952 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

38 OSTALI RASHODI 3.629.552,00 2.007.700,00 5.637.252,00

381 Tekuće donacije 1.651.752,00 88.500,00 1.740.252,00
49 381151 032 Tek. donacija - »Škola nogometa« — — —
50 381152 032 Tek. donac. - NK Podravina — — —
51 381153 032 Tek. donac. ŠNK — — —
51/ 381154 032 Tekuće donacije - zajednici športskih

udruga 454.500,00 — 454.500,00
88 3811910 051 Tek. don. u novcu - tek. donacije

DVD-ima 32.000,00 — 32.000,00
93 3811911 061 Tek. donac. u novcu. - Političke stranke 50.000,00 50.000,00 100.000,00
94 3811912 061 Tek. don. u novcu - Društveno

humanitarne udruge 154.000,00 — 154.000,00
95 3811913 061 Tek. donacije u novcu - Crveni križ

Ludbreg 72.000,00 — 72.000,00
96 3811915 061 Tek. donacije u novcu - Turistička

zajednica 137.500,00 27.500,00 165.000,00
109 3811916 081 Ost. tek. donacije - MO 15.000,00 — 15.000,00
52 3811917 033 Tek. donac. u novcu - Tehnička kultura 100.000,00 — 100.000,00
38 3811918 021 Tek. donac. u novcu - Sindikalna

podružnica 12.000,00 1.000,00 13.000,00
63/ 3811919 041 Ostale tekuće donacije - glazbena

škola — 10.000,00 10.000,00
53 381192 033 Tek. don. u novcu - Dj. vrtić »lskrica« 298.152,00 — 298.152,00
54 3811931 033 Osnovna škola - MO natjecanje 10.000,00 — 10.000,00
55 3811932 033 Osnovna škola - prijevoz učenika 50.000,00 — 50.000,00
56 3811933 033 Osnovna škola - prehrana učenika 20.000,00 — 20.000,00
67 381196 042 Tek. donac. u novcu - Konc. ured VŽ 10.000,00 — 10.000,00
68 381197 042 Tek. don. u novcu - historijski arhiv 2.600,00 — 2.600,00
69 381198 042 Tek. don. u novcu - kulturno umjetnička

društva 234.000,00 — 234.000,00

385 lzvanredni rashodi 237.800,00 9.200,00 247.000,00
112 385111 091 Nepredv. rash. do vis. pror. prič.

- stalna rezerva 50.000,00 — 50.000,00
113 385112 091 Nepredv. rash. do vis. pror. prič.

- tekuća rezerva 50.000,00 — 50.000,00
39 3859 021 Ostali izvanredni rashodi 5.000,00 — 5.000,00
12 385911 011 Ost. izvan. rash. - posebni funkcionalni

troškovi 40.000,00 — 40.000,00
13 385912 011 Ostali izvan. rash. - troš. proslava

praznika i manifestacija 70.000,00 — 7.000,00
114 385913 091 Ostali izv. rash. - slivna vodna naknada 21.800,00 9.200,00 31.000,00
115 385914 091 Ostali izvan. rash. - stočarska izložba 1.000,00 — 1.000,00

386 Kapitalne pomoći 1.740.000,00 1.910.000,00 3.650.000,00
98 38612 071 Kapit. pomoći trg. dr. u jav. sek.

- Lukom Ludbreg 1.740.000,00 1.910.000,00 3.650.000,00

4 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) 2.773.000,00 -498.000,00 2.275.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU
NEPROIZVEDENE IMOVINE 800.000,00 -200.000,00 600.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna
bogatstva 800.000,00 -200.000,00 600.000,00

100 41112 073 Gra�evinsko zemljište 800.000,00 -200.000,00 600.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 953

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 1.973.000,00 -298.000,00 1.675.000,00

421 Gra�evinski objekti 1.200.000,00 — 1.200.000,00
14 42112 011 Stambeni objekti za socijalne skupine

gra�ana 150.000,00 — 150.000,00
110 4212 081 Poslovni objekti 100.000,00 — 100.000,00
14/ 42126 011 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 600.000,00 — 600.000,00
99 42141 071 Plinovod, vodovod, kanalizacija 250.000,00 — 250.000,00
15 42146 011 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 100.000,00 — 100.000,00

422 Postrojenja i oprema 73.000,00 92.000,00 165.000,00
111 4221 081 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 — 10.000,00
40 4221 021 Uredska oprema i namještaj 37.000,00 — 37.000,00
41 42222 021 Telefoni i ostali komunikacijski ure�aji 6.000,00 — 6.000,00
89 4223 052 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00 — 20.000,00
88/ 42233 051 Oprema za protupožarnu zaštitu

(osim vozila) — 32.000,00 32.000,00
45/ 42273 031 Oprema — 60.000,00 60.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 700.000,00 -390.000,00 310.000,00
41/ 42621 021 Ulaganja u računalne programe — 10.000,00 10.000,00
101 42641 073 Ostala nematerijalna proizvedena

imovina 700.000,00 -400.000,00 300.000,00

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU
I OTPLATE ZAJMOVA — 800,00 800,00

53 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U
GLAVNICI — 800,00 800,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih
društava u javnom sektoru — 800,00 800,00

15/ 53212 011 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih
društava u javnom sektoru — 800,00 800,00

RASHODI I IZDACI - Posebni dio

SVEUKUPNO 12.864.458,00 2.317.821,00 15.182.279,00

01 PREDST. IZVRŠ. TIJELA GR. I MJ. S 1.944.000,00 496.300,00 2.440.300,00

011 Predstavnička i izvršna tijela Grada
i Mj. samoup. 1.944.000,00 496.300,00 2.440.300,00

3 011 RASHODI POSLOVANJA 1.094.000,00 495.500,00 1.589.500,00

32 011 MATERIJALNI RASHODI 934.000,00 394.000,00 1.328.000,00

321 011 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 — 10.000,00
1 3211 011 Službena putovanja 10.000,00 — 10.000,00

323 011 Rashodi za usluge 640.000,00 313.000,00 953.000,00
2 323211 011 Usl. tek i inv. održ. - odmaralište

»Oštro« Kraljevica 160.000,00 3.000,00 163.000,00
3 323212 011 Usl. tek. i  inv. održ. - Spomenici kulture 300.000,00 — 300.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



954 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

4 323213 011 Usl. tek. i inv. održ. - gradski objekti 100.000,00 100.000,00 200.000,00
5 3233 011 Usluge promidžbe i informiranja 20.000,00 10.000,00 30.000,00
6 32349 011 Ostale komunalne usluge 15.000,00 — 15.000,00
7 32372 011 Ugovori o djelu 45.000,00 — 45.000,00
7/1 3239902 011 Ostale nespom. usl. - odmaralište

Oštro — 200.000,00 200.000,00

329 011 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja 284.000,00 81.000,00 365.000,00

8 3291 011 Naknade za rad predstavničkih i
izvršnih tijela, povjerenstava
i slično 150.000,00 80.000,00 230.000,00

9 3293 011 Reprezentacija 130.000,00 — 130.000,00
10 3294 011 Članarine 4.000,00 1.000,00 5.000,00

35 011 SUBVENCIJE — 100.000,00 100.000,00

352 011 Subvencije trgovačkim društvima,
obrtnicima, malim i srednjim
poduzetnicima — 100.000,00 100.000,00

10/ 35231 011 Subvencije poljoprivrednicima — 100.000,00 100.000,00

36 011 POMOĆI DANE U INOZEM. I
UNUTAR OPĆE DRŽAVE 50.000,00 1.500,00 51.500,00

363 011 Pomoći unutar opće države 50.000,00 1.500,00 51.500,00
11 363111 011 Tek. pomoći. žup. prorač - udruž.

sred. za poduzetništvo 50.000,00 1.500,00 51.500,00

38 011 OSTALI RASHODI 110.000,00 — 110.000,00

385 011 lzvanredni rashodi 110.000,00 — 110.000,00
12 385911 011 Ost. izvan. rash. - posebni

funkcionalni troškovi 40.000,00 — 40.000,00
13 385912 011 Ostali izvan. rash. - troš. proslava

praznika i manifestacija 70.000,00 — 70.000,00

4 011 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) 850.000,00 — 850.000,00

42 011 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 850.000,00 — 850.000,00

421 011 Gra�evinski objekti 850.000,00 — 850.000,00
14 42112 011 Stambeni objekti za socijalne

skupine gra�ana 150.000,00 — 150.000,00
14/ 42126 011 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 600.000,00 — 600.000,00
15 42146 011 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 100.000,00 — 100.000,00

5 011 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU
I OTPLATE ZAJMOVA — 800,00 800,00

53 011 IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U
GLAVNICI — 800,00 800,00

532 011 Dionice i udjeli u glavnici
trgovačkih društava u javnom
sektoru — 800,00 800,00

15/ 53212 011 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih
društava u javnom sektoru — 800,00 800,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 955

02 UPRAVNI ODJEL I STR. SLUŽBA 1.917.600,00 211.500,00 2.129.100,00

021 Upravni odjel i stručne službe Grada 1.917.600,00 211.500,00 2.129.100,00

3 021 RASHODI POSLOVANJA 1.874.600,00 201.500,00 2.076.100,00

31 021 RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.262.400,00 143.500,00 1.405.900,00

311 021 Plaće 1.046.800,00 131.000,00 1.177.800,00
16 3111 021 Plaće za redovan rad 1.042.000,00 131.000,00 1.173.000,00
17 3112 021 Plaće u naravi 4.800,00 — 4.800,00

312 021 Ostali rashodi za zaposlene 26.600,00 1.000,00 27.600,00
18 3121 021 Ostali rashodi za zaposlene 26.600,00 1.000,00 27.600,00

313 021 Doprinosi na plaće 189.000,00 11.500,00 200.500,00
19 3131 021 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 94.000,00 -94.000,00 —
20 3132 021 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 84.000,00 94.500,00 178.500,00
21 313210 021 Dop. za osig. od nesreće na radu 6.000,00 500,00 6.500,00
22 3133 021 Doprinosi za zapošljavanje 11.000,00 11.000,00 22.000,00

32 021 MATERIJALNI RASHODI 580.200,00 37.000,00 617.200,00

321 021 Naknade troškova zaposlenima 105.000,00 19.000,00 124.000,00
23 3211 021 Službena putovanja 20.000,00 2.000,00 22.000,00
24 3212 021 Naknade za prijevoz, za rad na terenu

i odvojeni život 65.000,00 17.000,00 82.000,00
25 3213 021 Stručno usavršavanje zaposlenika 20.000,00 — 20.000,00

322 021 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 — 180.000,00
26 3221 021 Uredski materijal i ostali materijalni

rashodi 100.000,00 — 100.000,00
27 3223 021 Energija 65.000,00 — 65.000,00
28 3225 021 Sitni inventar i auto gume 15.000,00 — 15.000,00

323 021 Rashodi za usluge 260.200,00 12.000,00 272.200,00
29 3231 021 Usluge telefona, pošte i prijevoza 95.000,00 — 95.000,00
30 3232 021 Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja 55.000,00 — 55.000,00
31 3233 021 Usluge promidžbe i informiranja 29.000,00 — 29.000,00
32 3234 021 Komunalne usluge 23.000,00 2.000,00 25.000,00
33 3237 021 lntelektualne i osobne usluge 28.200,00 — 28.200,00
34 3238 021 Računalne usluge 20.000,00 10.000,00 30.000,00
35 3239 021 Ostale usluge 10.000,00 — 10.000,00

329 021 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja 35.000,00 6.000,00 41.000,00

36 3292 021 Premije osiguranja 35.000,00 6.000,00 41.000,00

34 021 FINANCIJSKI RASHODI 15.000,00 20.000,00 35.000,00

343 021 Ostali financijski rashodi 15.000,00 20.000,00 35.000,00
37 3431 021 Bankarske usluge i usluge platnog

prometa 15.000,00 — 15.000,00
37/ 34349 021 Ostali nespomenuti financijski rashodi — 20.000,00 20.000,00

38 021 OSTALI RASHODI 17.000,00 1.000,00 18.000,00

381 021 Tekuće donacije 12.000,00 1.000,00 13.000,00
38 3811918 021 Tek. donac. u novcu - Sindikalna

podružnica 12.000,00 1.000,00 13.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



956 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

385 021 lzvanredni rashodi 5.000,00 — 5.000,00
39 3859 021 Ostali izvanredni rashodi 5.000,00 — 5.000,00

4 021 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) 43.000,00 10.000,00 53.000,00

42 021 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 43.000,00 10.000,00 53.000,00

422 021 Postrojenja i oprema 43.000,00 — 43.000,00
40 4221 021 Uredska oprema i namještaj 37.000,00 — 37.000,00
41 42222 021 Telefoni i ostali komunikacijski ure�aji 6.000,00 — 6.000,00

426 021 Nematerijalna proizvedena imovina — 10.000,00 10.000,00
41/ 42621 021 Ulaganja u računalne programe — 10.000,00 10.000,00

03 PROSVJETA I ŠPORT 1.579.956 85.000,00 1.664.956,00

031 PredškoIski odgoj 596.304,00 60.000,00 656.304,00

3 031 RASHODI POSLOVANJA 596.304,00 — 596.304,00

31 031 RASHODI ZA ZAPOSLENE 596.304,00 — 596.304,00

311 031 Plaće 482.382,00 60.049,00 542.431,00
42 3111 031 Plaće za redovan rad 482.382,00 60.049,00 542.431,00

313 031 Doprinosi na plaće 113.922,00 -60.049,00 53.873,00
43 3131 031 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 60.049,00 -60.049,00 —
44 3132 031 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 48.039,00 — 48.039,00
45 3133 031 Doprinosi za zapošljavanje 5.834,00 — 5.834,00

4 031 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) — 60.000,00 60.000,00

42 031 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE — 60.000,00 60.000,00

422 031 Postrojenja i oprema — 60.000,00 60.000,00
45/ 42273 031 Oprema — 60.000,00 60.000,00

032 Šport 505.500,00 25.000,00 530.500,00

3 032 RASHODI POSLOVANJA 505.500,00 25.000,00 530.500,00

32 032 MATERIJALNI RASHODI 51.000,00 25.000,00 76.000,00

322 032 Rashodi za materijal i energiju 33.000,00 15.000,00 48.000,00
46 3223 032 Energija 33.000,00 15.000,00 48.000,00

323 032 Rashodi za usluge 18.000,00 10.000,00 28.000,00
43 3233 032 Usluge promidžbe i informiranja
48 3234 032 Komunalne usluge 18.000,00 10.000,00 28.000,00

38 032 OSTALI RASHODI 454.500,00 — 454.500,00

381 032 Tekuće donacije 454.500,00 — 454.500,00
49 381151 032 Tek. donacija - »Škola nogometa«
50 381152 032 Tek. donac. - NK Podravina
51 381153 032 Tek. donac. ŠNK
51/ 381154 032 Tekuće donacije - zajednici športskih

udruga 454.500,00 — 454.500,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 957

033 Prosvjeta - ostalo 478.152,00 — 478.152,00

3 033 RASHODI POSLOVANJA 478.152,00 — 478.152,00

38 033 OSTALI RASHODI 478.152,00 — 478.152,00

381 033 Tekuće donacije 478.152,00 — 478.152,00
52 3811917 033 Tek. donac. u novcu - Tehnička kultura 100.000,00 — 100.000,00
53 381192 033 Tek. don. u novcu - Dj. vrtić »lskrica« 298.152,00 — 298.152,00
54 3811931 033 Osnovna škola - MO natjecanje 10.000,00 — 10.000,00
55 3811932 033 Osnovna škola - prijevoz učenika 50.000,00 — 50.000,00
56 3811933 033 Osnovna škola - prehrana učenika 20.000,00 — 20.000,00

04 KULTURA I INFORMIRANJE 971.002,00 11.100,00 982.102,00

041 Kultura 474.402,00 10.000,00 484.402,00

3 041 RASHODI POSLOVANJA 474.402,00 10.000,00 484.402,00

31 041 RASHODI ZA ZAPOSLENE 386.722,00 — 386.722,00

311 041 Plaće 325.490,00 — 325.490,00
57 3111 041 Plaće za redovan rad 325.490,00 — 325.490,00

312 041 Ostali rashodi za zaposlene 7.200,00 — 7.200,00
58 3121 041 Ostali rashodi za zaposlene 7.200,00 — 7.200,00

313 041 Doprinosi na plaće 54.032,00 — 54.032,00
59 3131 041 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 28.480,00 — 28.480,00
60 3132 041 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 22.785,00 — 22.785,00
61 3133 041 Doprinosi za zapošljavanje 2.767,00 — 2.767,00

32 041 MATERIJALNI RASHODI 87.680,00 — 87.680,00

321 041 Naknade troškova zaposlenima 22.680,00 — 22.680,00
62 3212 041 Naknade za prijevoz, za rad na terenu

i odvojeni život 22.680,00 — 22.680,00

322 041 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 — 65.000,00
63 3223 041 Energija 65.000,00 — 65.000,00

38 041 OSTALI RASHODI — 10.000,00 10.000,00

381 041 Tekuće donacije — 10.000,00 10.000,00
63/ 3811919 041 Ostale tekuće donacije - Glazbena škola — 10.000,00 10.000,00

042 OstaIi izdaci za kulturu i
informiranje 496.600,00 1.100,00 497.700,00

3 042 RASHODI POSLOVANJA 496.600,00 1.100,00 497.700,00

32 042 MATERIJALNI RASHODI 150.000,00 — 150.000,00

323 042 Rashodi za usluge 150.000,00 — 150.000,00
64 3233 042 Usluge promidžbe i informiranja 150.000,00 — 150.000,00

35 042 SUBVENCIJE 100.000,00 1.100,00 101.100,00

351 042 Subvencije trgovačkim društvima
u javnom sektoru 100.000,00 1.100,00 101.100,00

60 351211 042 Subv. trg. druš. - Radio Ludbreg 95.000,00 — 95.000,00
66 351212 042 Subv. trg. druš. - Radio Varaždin 5.000,00 1.100,00 6.100,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



958 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

38 042 OSTALI RASHODI 246.600,00 — 246.600,00

381 042 Tekuće donacije 246.600,00 — 246.600,00
67 381196 042 Tek. donac. u novcu - Konc. ured VŽ 10.000,00 — 10.000,00
68 381197 042 Tek. don. u novcu - historijski arhiv 2.600,00 — 2.600,00
69 381198 042 Tek. don. u novcu - kulturno umjetnička

društva 234.000,00 — 234.000,00

05 VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 360.100,00 32.000,00 392.100,00

051 Vatrogastvo 340.100,00 32.000,00 372.100,00

3 051 RASHODI POSLOVANJA 340.100,00 — 340.100,00

31 051 RASHODI ZA ZAPOSLENE 135.450,00 — 135.450,00

311 051 Plaće 93.400,00 22.173,00 115.573,00
70 3111 051 Plaće za redovan rad 93.400,00 22.173,00 115.573,00

313 051 Doprinosi na plaće 42.050,00 -22.173,00 19.877,00
71 3131 051 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 21.900,00 -21.900,00 —
72 3132 051 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 18.200,00 -287,00 17.913,00
72/ 3132104 051 Dop. za osig. od nesr. na radu -

vatrogastvo — 579,00 579,00
73 3133 051 Doprinosi za zapošljavanje 1.950,00 14,00 1.964,00

32 051 MATERIJALNI RASHODI 170.350,00 — 170.350,00

321 051 Naknade troškova zaposlenima 16.400,00 — 16.400,00
74 3211 051 Službena putovanja 100,00 — 100,00
75 3212 051 Naknade za prijevoz, za rad na

terenu i odvojeni život 12.300,00 — 12.300,00
76 3213 051 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000,00 — 4.000,00

322 051 Rashodi za materijal i energiju 89.750,00 — 89.750,00
77 3221 051 Uredski materijal i ostali materijalni

rashodi 4.500,00 — 4.500,00
78 3223 051 Energija 40.000,00 — 40.000,00
79 3224 051 Materijal i dijelovi za tekuće i

investicijsko održavanje 19.650,00 — 19.650,00
80 3225 051 Sitni inventar i auto gume 25.600,00 — 25.600,00

323 051 Rashodi za usluge 31.800,00 — 31.800,00
81 3231 051 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00 — 5.000,00
82 3232 051 Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja 7.800,00 — 7.800,00
83 3234 051 Komunalne usluge 2.000,00 — 2.000,00
84 3239 051 Ostale usluge 17.000,00 — 17.000,00

329 051 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja 32.400,00 — 32.400,00

85 3292 051 Premije osiguranja 21.400,00 — 21.400,00
86 3299 051 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 — 11.000,00

34 051 FINANCIJSKI RASHODI 2.300,00 — 2.300,00

343 051 Ostali financijski rashodi 2.300,00 — 2.300,00
87 3431 051 Bankarske usluge i usluge platnog

prometa 2.300,00 — 2.300,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 959

38 051 OSTALI RASHODI 32.000,00 — 32.000,00

381 051 Tekuće donacije 32.000,00 — 32.000,00
88 3811910 051 Tek. don. u novcu - tek. donacije

DVD-ima 32.000,00 — 32.000,00

4 051 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) — 32.000,00 32.000,00

42 051 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE — 32.000,00 32.000,00

422 051 Postrojenja i oprema — 32.000,00 32.000,00
88/ 42233 051 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim

vozila) — 32.000,00 32.000,00

052 CiviIna zaštita 20.000,00 — 20.000,00

4 052 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) 20.000,00 — 20.000,00

42 052 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 20.000,00 — 20.000,00

422 052 Postrojenja i oprema 20.000,00 — 20.000,00
89 4223 052 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00 — 20.000,00

06 DRUŠT. POLIT. HUMANIT. I DR. ORG 608.500,00 94.500,00 703.000,00

061 Društveno političke, humanitarne
i dr. organiz. 608.500,00 94.500,00 703.000,00

3 061 RASHODI POSLOVANJA 608.500,00 94.500,00 703.000,00

35 061 SUBVENCIJE 95.000,00 17.000,00 112.000,00

351 061 Subveneije trgovačkim društvima
u javnom sektoru 95.000,00 17.000,00 112.000,00

90 35123 061 Subv. trg. druš. - prij. sred. djeci
slabijeg imovnog stanja 95.000,00 17.000,00 112.000,00

37 061 NAKNADE GRAÐANIMA I
KUĆANSTVIMA IZ ZAVODA I
IZ PRORAČUNA 100.000,00 — 100.000,00

372 061 Naknade gra�anima i kućanstvima
iz proračuna 100.000,00 — 100.000,00

91 37212 061 Pomoć obiteljima i kućanstvima 60.000,00 — 60.000,00
92 37215 061 Stipendije i školarine 40.000,00 — 40.000,00

38 061 OSTALI RASHODI 413.500,00 77.500,00 491.000,00

381 061 Tekuće donacije 413.500,00 77.500,00 491.000,00
93 3811911 061 Tek. donac. u novcu - Političke stranke 50.000,00 50.000,00 100.000,00
94 3811912 061 Tek. don. u novcu - Društveno

humanitarne udruge 154.000,00 — 154.000,00
95 3811913 061 Tek. donacije u novcu - Crveni križ

Ludbreg 72.000,00 — 72.000,00
96 3811915 061 Tek. donacije u novcu - Turistička

zajednica 137.500,00 27.500,00 165.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



960 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

07 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 5.090.000,00 1.366.721,00 6.456.721,00

071 KomunaIna infrastruktura 3.590.000,00 1.966.721,00 5.556.721,00

3 071 RASHODI POSLOVANJA 3.340.000,00 1.966.721,00 5.306.721,00

32 071 MATERIJALNI RASHODI 1.600.000,00 56.721,00 1.656.721,00

323 071 Rashodi za usluge 1.600.000,00 56.721,00 1.656.721,00
97 323291 071 Usl. tek. i inv. održ. - tek.

prijenos Lukom 1.600.000,00 56.721,00 1.656.721,00

38 071 OSTALI RASHODI 1.740.000,00 1.910.000,00 3.650.000,00

386 071 Kapitalne pomoći 1.740.000,00 1.910.000,00 3.650.000,00
98 38612 071 Kapit. pomoći trg. dr. u jav. sek.-

Lukom Ludbreg 1.740.000,00 1.910.000,00 3.650.000,00

4 071 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) 250.000,00 — 250.000,00

42 071 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 250.000,00 — 250.000,00

421 071 Gra�evinski objekti 250.000,00 — 250.000,00
99 42141 071 Plinovod, vodovod, kanalizacija 250.000,00 — 250.000,00

073 OstaIi izdaci - komunal. infrastruktura 1.500.000,00 -600.000,00 900.000,00

4 073 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) 1.500.000,00 -600.000,00 900.000,00

41 073 RASHODI ZA NABAVU
NEPROIZVEDENE IMOVINE 800.000,00 -200.000,00 600.000,00

411 073 Materijalna imovina - prirodna
bogatstva 800.000,00 -200.000,00 600.000,00

100 41112 073 Gra�evinsko zemljište 800.000,00 -200.000,00 600.000,00

42 073 RASHODI ZA NABAVU
PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE 700.000,00 -400.000,00 300.000,00

426 073 Nematerijalna proizvedena imovina 700.000,00 -400.000,00 300.000,00
101 42641 073 Ostala nematerijalna proizvedena

imovina 700.000,00 -400.000,00 300.000,00

08 MJESNI ODBORI 270.500,00 11.500,00 282.000,00

081 Mjesni odbori 270.500,00 11.500,00 282.000,00

3 081 RASHODI POSLOVANJA 160.500,00 11.500,00 172.000,00

32 081 MATERIJALNI RASHODI 145.500,00 11.500,00 157.000,00

322 081 Rashodi za materijal i energiju 63.000,00 8.000,00 71.000,00
102 3223 081 Energija 48.000,00 8.000,00 56.000,00
103 3225 081 Sitni inventar i auto gume 15.000,00 — 15.000,00

323 081 Rashodi za usluge 72.500,00 3.500,00 76.000,00
104 3232 081 Usluge tekućeg i investicijskog

održavanja 30.500,00 3.000,00 33.500,00
105 3233 081 Usluge promidžbe i informiranja 1.000,00 500,00 1.500,00
106 3234 081 Komunalne usluge 11.000,00 — 11.000,00
107 3237 081 lntelektualne i osobne usluge 30.000,00 — 30.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 961

329 081 Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja 10.000,00 — 10.000,00

108 3299 081 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 — 10.000,00

38 081 OSTALI RASHODI 15.000,00 — 15.000,00

381 081 Tekuće donacije 15.000,00 — 15.000,00
109 3811916 081 Ost. tek. donacije - MO 15.000,00 — 15.000,00

4 081 RASHODI (ZA NABAVU
NEFINANCIJSKE IMOVINE) 110.000,00 — 110.000,00

42 081 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 110.000,00 — 110.000,00

421 081 Gra�evinski objekti 100.000,00 — 100.000,00
110 4212 081 Poslovni objekti 100.000,00 — 100.000,00

422 081 Postrojenja i oprema 10.000,00 — 10.000,00
111 4221 081 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 — 10.000,00

09 OSTALI IZVANREDNI RASHODI 122.800,00 9.200,00 132.000,00

091 OstaIi izvanredni rashodi proračuna 122.800,00 9.200,00 132.000,00

3 091 RASHODI POSLOVANJA 122.800,00 9.200,00 132.000,00

38 091 OSTALI RASHODI 122.800,00 9.200,00 132.000,00

385 091 lzvanredni rashodi 122.800,00 9.200,00 132.000,00
112 385111 091 Nepredv. rash. do vis. pror. prič.

- stalna rezerva 50.000,00 — 50.000,00
113 385112 091 Nepredv. rash. do vis. pror. prič.

- tekuća rezerva 50.000,00 — 50.000,00
114 385913 091 Ostali izv. rash. - slivna vodna naknada 21.800,00 9.200,00 31.000,00
115 385914 091 Ostali izvan. rash. - stočarska izložba 1.000,00 — 1.000,00

Poz.
Prethodni

plan
Broj konta VRSTA IZDATAKA

u kunama

Povećanje +/
Smanjenje -

Novi
plan

Članak 3.
U članku 3. svota od »12.864.458,00« zamjenjuje

se svotom od »15.182.279,00 kn«.

Članak 4.
Izmjene i dopune Proračuna Grada Ludbrega za

2003. godinu stupaju na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a
primjenjivat će se za 2003. godinu.

Klasa: 400-06/03-01/2
Urbroj: 2186-18-01/2-03-1
Ludbreg, 14. kolovoza 2003.

Predsjednik Gradskog vijeća
Antun Križanić, ing. el., v. r.

11.
Na temelju članka 34. stavka 3. Zakona o

predškolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne novine«

broj 10/97), članka 6. Odluke o me�usobnim odnosima
Grada Ludbrega i Dječjeg vrtića »Radost« Ludbreg
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 8/98)
i članka 23. Statuta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik
Varaždinske županije« broj 21/01), Gradsko vijeće
Grada Ludbrega na 19. sjednici održanoj 14. kolovoza
2003. godine, donosi

R J E Š E N J E

o razrješenju i imenovanju članova Upravnog
vijeća Dječjeg vrtića »Radost« Ludbreg

I.

Gradsko vijeće Grada Ludbrega razrješuje dužnosti
predsjednika i članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića
»Radost« Ludbreg:

1. Stanislava Nemeca, dužnosti predsjednika
Upravnog vijeća,



962 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

OPĆINA GORNJI KNEGINEC
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.

Nakon izvršenog uspore�ivanja s izvornim tekstom
utvr�ena je pogreška u Odluci o komunalnoj naknadi
objavljenoj u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije« broj 15/03 od 2. srpnja 2003. godine, te
se daje

I S P R A V A K

Odluke o komunalnoj naknadi

U članku 4. stavku 2. točki 5. treba brisati riječ
»javnih«.

Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku
Varaždinske županije«.

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela
Vjeran Vitez, dipl. ing., v. r.

2. Alena Sabola, dužnosti člana Upravnog vijeća,
3. Renatu Struški, dužnosti člana Upravnog vijeća.

II.
Gradsko vijeće Grada Ludbrega u Upravno vijeće

Dječjeg vrtića »Radost« Ludbreg imenuje:
1. Antuna Križanića - za predsjednika Upravnog

vijeća,

2. Ružicu Antolić - za člana Upravnog vijeća,
3. Šteficu Pavković - za člana Upravnog vijeća.

III.
Mandat predsjedniku i članovima Upravnog vijeća

traje 4 godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije«.

Klasa: 601-02/03-01/3
Urbroj: 2186-18-01/2-03-1
Ludbreg, 14. kolovoza 2003.

Predsjednik Gradskog vijeća
Antun Križanić, ing. el., v. r.

12.
Na temelju članka 35. stavka 3. Zakona o

ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93 i 29/97),
članka 5. Odluke o ustrojstvu POU »Dragutin Novak«

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj 4/98)
i članka 23. Statuta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik
Varaždinske županije« broj 21/01), Gradsko vijeće
Grada Ludbrega na 19. sjednici održanoj 14. kolovoza
2003. godine, donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju članova Upravnog vijeća Pučkog
otvorenog učilišta »Dragutin Novak« Ludbreg

I.

U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta
»Dragutin Novak« Ludbreg imenuju se:

1. Antun Novota iz Kućana L., za predsjednika,

2. Vera Sakač iz Ludbrega, za člana,

3. Olga Fabuš iz Ludbrega, za člana.

II.

Mandat članovima Upravnog vijeća traje 4 godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske
županije«.

Klasa: 612-01/03-01/1
Urbroj: 2186-18-01/2-03-2
Ludbreg, 14. kolovoza 2003.

Predsjednik Gradskog vijeća
Antun Križanić, ing. el., v. r.

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

7.

Na temelju članka 14. Statuta Općine Sračinec
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
27/01), Općinsko vijeće Općine Sračinec na sjednici
održanoj 2. rujna 2003. godine, donosi

O D L U K U

o prihvaćanju Sporazuma o sufinanciranju
izgradnje i rekonstrukcije kapitalnih

elektroenergetskih objekata na području Općine
Sračinec u 2003. godini



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«Broj 20/2003. 963

Članak 1.

Općina Sračinec prihvaća Sporazum o sufinanciranju
izgradnje i rekonstrukcije kapitalnih elektroenergetskih
objekata na području Općine Sračinec u 2003. godini
i preuzima obvezu ulaganja sukladno odredbama
članka 3. Sporazuma, koje za predvi�enu visinu
ulaganja od 1.000.000,00 kuna izosi 15% te vrijednosti,
odnosno 150.000,00 kuna.

Članak 2.

Općina Sračinec se obavezuje sufinancirati radove
iz Plana, uplatom sredstava za sufinanciranje na
žiro račun Varaždinske županije, Županijsko
poglavarstvo broj: 2391004-1800005007, model: 21
- 7366 - MB - 07, najkasnije do 1. prosinca 2003.
godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 310-02/03-01/1
Urbroj: 2186/07-03-1
Sračinec, 2. rujna 2003.

Predsjednik Općinskog vijeća
Jasminka Španić, v. r.

8.

Na temelju članka 14. i 15. Zakona o trgovini
(»Narodne novine« broj 49/03 - pročišćeni tekst), i
članka 14. Statuta Općine Sračinec (»Službeni vjesnik
Varaždinske županije« broj 27/01), Općinsko vijeće
Općine Sračinec na sjednici održanoj 2. rujna 2003.
godine, donosi

O D L U K U

o prodaji roba izvan prodavaonica na području
Općine Sračinec

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uju se mjesta, te uvjeti i
način prodaje robe, koju trgovci (registrirane pravne
i fizičke osobe) obavljaju izvan prodavaonica na
području Općine Sračinec.

Pod prodajom izvan prodavaonica podrazumijeva
se:

1. prigodna prodaja ( na sajmovima, priredbama,
izložbama i sl.),

2. prodaja robe na klupama izvan tržnice, u
kioscima, automatima i sl.,

3. prodaja putem pokretnih prodavaonica.

Članak 2.

Prigodna prodaja, prodaja na klupama, u kioscima,
automatima i prodaja putem pokretnih prodavača
dozvoljava se u naseljima na području Općine Sračinec.

Pravna ili fizička osoba, koja obavlja prodaju iz
članka 1. ove Odluke, mora ishoditi odobrenje za
prodaju od JUO-a Općine Sračinec.

Podnosiocu zahtjeva za prodaju robe izvan
prodavaonice izdat će se rješenje s točnom naznakom
mjesta na kojima se takova prodaja može obavljati.

Iznimno od stavka 1. ovog članka, prodaja u kioscima
u naseljima Općine Sračinec može se odvijati u
montažnim objektima prema Planu mreže kioska na
području Općine Sračinec.

Članak 3.

Prigodna prodaja može se obavljati na sajmovima,
vjerskim, kulturnim, sportskim i drugim manifestacijama
koje se održavanju na području Općine Sračinec.

Prigodnu prodaju moguće je organizirati na javnim
površinama, na zemljištu u vlasništvu Općine Sračinec,
te na zemljištu drugih vlasnika s kojima je postignuta
suglasnost za korištenje nekretnine i ure�eno pitanje
plaćanja zakupa prostora.

Rješenje o korištenju javne površine izdaje JUO
Općine Sračinec.

Članak 4.

Pod prodajom na klupama u smislu ove Odluke,
podrazumijeva se prodaja poljoprivrednih proizvoda,
čestitki, božićnog nakita, prodaja na štandovima na
proštenjima, prodaja cvijeća i cvjetnih aranžmana,
prodaja svijeća i sl.

Prodaja na klupama može imati karakter stalne
ili povremene prodaje, a vrijeme prodaje mora biti
odre�eno.

Na klupama se može prodavati samo ona roba,
koja prema svojim svojstvima može biti izložena prodaji
izvan prodavaonice.

Članak 5.

Registrirani poljoprivredni proizo�ači mogu svoje
proizvode prodavati u izravnoj prodaji na klupama
postavljenim na vlastitom zemljištu - dvorištu, u skladu
s posebnim propisima.

Prodaja na klupama, osim za proizvode iz stavka
1. ovog članka dozvoljena je javnim površinama u
vlasništvu Općine Sračinec.

Pravna ili fizička osoba koja obavlja prodaju iz
članka 4. ove Odluke, dužna je ishoditi odobrenje
za prodaju od JUO-a Općine Sračinec i podmiriti
sve obveze u svezi korištenjem javnih površina.

ČIanak 6.

Automati za prodaju mogu se postaviti na javnim
površinama u vlasništvu Općine Sračinec, trgovačkih
društava i ustanova, kao i na zemljištu i u prostorima
privatnih vlasnika.

Odobrenje za prodaju pomoću automata izvan
prodavaonice izdaje JUO Općine Sračinec, odnosno
vlasnik ili korisnik prostora na kojem je smješten
automat.



964 »SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 20/2003.

OPĆINA SVETI ÐURÐ
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

9.

Na temelju članka 25. Statuta Općine Sveti Ður�
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije« broj
20/01), Općinsko vijeće Općine Sveti Ður� na 20.
sjednici održanoj 25. srpnja 2003. godine, donosi

O D L U K U

o osloba�anju plaćanja zakupnine zakupca
Državnog poljoprivrednog zemljišta

Članak 1.

Zakupci poljoprivrednog zemljišta na području
Općine Sveti Ður� čije su površine zahvaćene
elementarnom nepogodom - suša, te je šteta prijavljena
i evidentirana od strane općinskog Povjerenstva za

Prodaja pomoću automata obavlja se sukladno
tehničkim uvjetima opremljenosti automata, a ovisno
o vrsti proizvoda.

Članak 7.

Pokretni prodavači, koji prodaju obavljaju putem
pokretnih prodavaonica za prodaju mješovite robe i
sl. (prodavači s kolicima, automobilima, kamionima
i sl.) mogu prodavati robu na području Općine Sračinec
uz prethodno odobrenje JUO-a Općine Sračinec i
naplatu propisane naknade i poreza.

Vozila za obavljanje djelatnosti pokretne trgovine
moraju udovoljavati minimalnim tehničkim, sanitarnim
i zdravstvenim uvjetima za obavljanje trgovine izvan
prodavaonice.

Članak 8.

Pravne i fizičke osobe koje obavljaju prodaju roba
izvan prodavaonica dužne su se pridržavati propisa
koji reguliraju komunalni red na području Općine
Sračinec.

Članak 9.

Zahtjev za odobrenje prodajnog mjesta za prigodnu
prodaju, prodaju na klupama izvan tržnice, u kioscima,
automatima i prodaje putem pokretnih prodavaonica
podnosi se JUO-u Općine Sračinec i mora sadržavati:

- naziv trgovine i vrstu robe koja se prodaje,

- način prodaje (na klupi, automat, pokretna
prodavaonica),

- potrebna površina za prodaju,

- vrijeme prodaje (broj dana i vrijeme tijekom
dana),

- mjesto prodaje (lokacija) i dionica, satnica
obilaska, vrijeme i mjesto zaustavljanja za pokretne
prodavaonice,

- odobrenje za rad nadležnog državnog organa
za obavljanje ovakove vrste djelatnosti.

Članak 10.

Nadzor nad provo�enjem odredaba ove Odluke
obavlja gospodarska inspekcija, a nad provedbom
propisa iz komunalnoge reda, komunalni redarstvenik
Općine Sračinec.

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 330-01/03-01/1
Urbroj: 2186/07-03-1
Sračinec, 2. rujna 2003.

Predsjednik Općinskog vijeća
Jasminka Španić, v. r.

procjenu šteta od elementarnih nepogoda osloba�aju
se zakupnine.

Članak 2.
Osloba�anje od zakupnine iz članka 1. odnosi se

isključivo za godinu 2003. u visini od 50% utv�ene
zakupnine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 320-02/03-02/02
Urbroj: 2186-21/03-02
Sveti Ður�, 25. srpnja 2003.

Predsjednik Općinskog vijeća
Marijan Sermek, v. r.

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina. Glavni i
odgovorni urednik: tajnik Skupštine Županije - Darinka Hajduk-Vučić, 42000 Varaždin, Kratka ulica 1.
Telefon (042) 51-326 ili 312-377. Tehnički ure�uje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja,
D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.  Pretplata za 2003. godinu
iznosi 150 kn + PDV. Cijena pojedinačnog broja iznosi 7,40 kn + PDV. O promjeni adrese pretplatnik
treba obavijestiti izdavača.


